
COMUNE DI TERNI
DIREZIONE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE - EDILIZIA PRIVATA

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
Numero 1121 del 24/04/2024

OGGETTO: Attuazione intitolazione rotatoria viaria a Carlotta Orientale.

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬

ESERCIZIO 2024

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬



IL DIRIGENTE
DIREZIONE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE  EDILIZIA PRIVATA

Visti:
         il D. Lgs. n. 36/2023;
         il D. Lgs. n. 267/2000;
          la  Delibera  di  Consiglio  Comunale  n. 111 del  22/12/2023 con  la  quale è   stato approvato il 

Documento   Unico   di   Programmazione      Dup   –   Sezione   Strategica   2023      2028,   Sezione 
Operativa 2024  2026, con contestuale aggiornamento 2023;

          la Delibera di Consiglio Comunale n. 112 del 22/12/2023 con la quale è stato approvato il 
Bilancio di previsione finanziario 2024  2026;

          la Delibera di Giunta comunale n. 129 del 10/05/2023 di approvazione del Piano Integrato di 
Attività e Organizzazione 2023  2025 (PIAO);

          la   delibera   di   Giunta   Comunale   n.   8   del   19/01/2024   con   la   quale   si   è   proceduto 
all'Approvazione   del   PEG   2024      2026,   del   nuovo   Funzionigramma,   con   contestuale 
aggiornamento del Modello Organizzativo e della nuova Dotazione Organica;

          la Delibera di Giunta n. 59 del 07/03/2024 con la quale si è proceduto all'Aggiornamento del 
PEG 2024  2026, a seguito dell'integrazione e modifica del modello organizzativo dell'Ente di 
cui alla Delibera di Giunta n. 35 del 22/02/2024;

          la   delibera   di   Giunta   Comunale   n.   21   del   30/01/2024   con   la   quale   si   è   proceduto 
all'Approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024  2026  ai sensi dell'art. 
6 del Dl.gsvo n. 80/2021, convertito con modificazioni in legge n. 113/2021;

          il  Decreto  Sindacale   prot.  37611  del  04/03/2024  con   il  quale   è   stato  conferito,   l’incarico 
dirigenziale afferente alla Direzione Pianificazione Territoriale – Edilizia Privata al Dirigente 
Arch. Bedini Claudio, con decorrenza 22/02/2024;

Considerato:
 che con Delibera di Giunta Comunale n. 45 del   12/02/2014 è stato disposto l’intitolazione a 

“Carlotta  Orientale” della rotatoria viaria tra Viale Otto Marzo, Viale Trieste e Viale Trento in 
fase di realizzazione;

 che la rotatoria viaria è stata regolarmente realizzata;
 che è necessario dare corso all’attuazione di quanto disposto con la citata Delibera;
 che ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa  contabile di cui all’articolo 

147bis  comma 1 del  D.Lgs.  n.  267/2000  il  parere favorevole,  per   la   regolarità   tecnica  del 
presente   provvedimento   in   ordine   alla   regolarità   alla   legittimità   e   correttezza   dell’azione 
amministrativa, è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del 
responsabile del servizio.

DETERMINA

- di provvedere all’attuazione del seguente toponimo:
Rotonda “Carlotta Orientale”;

- di predisporre la necessaria segnaletica toponomastica, del tipo in alluminio estruso;
- di effettuare le comunicazioni di rito a tutti  gli Enti,  Aziende e Società  che operano nel 

territorio;

IL DIRIGENTE
Arch. Claudio Bedini



(Documento firmato digitalmente conformemente al D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


